
Администрация Тацинского района Ростовской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА 

ДЕТСКИЙ САД ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ «КОЛОКОЛЬЧИК» 

ПРИКАЗ 

 

 31.08.2023 года                        № 112-ОД        станица  Тацинская  

 

О назначении куратора , наставников, и наставляемых 

 в рамках реализации целевой модели наставничества 

 

В соответствии с  Дорожной картой «Целевой модели наставничества 

МБДОУ Тацинского д/с «Колокольчик» на 2023-2024 учебный год 

 

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставников  из числа педагогических работников  МБДОУ 

Забродину И.П., воспитателя 

2. Сформировать наставническую пару Забродина И.П. (педагог-

наставник) –Петрова Ю.В. (наставляемый педагог) 

3. Назначить куратором  наставнической пары –старшего воспитателя 

Адарченко Н А  

4. Куратору Адарченко Н А наставнической пары  оказывать поддержку 

наставническим парам   в разработке и реализации индивидуального 

маршрута профессионально-личностного развития  педагога, 

отслеживании результатов  методического  сопровождения. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Заведующий МБДОУ Тацинского  

д/с «Колокольчик»                                                                      Храмкова И М  

 

Ф.И.О. Должность Подпись Дата 

Забродина И П Воспитатель  01.09.2023 

Петрова Ю.В. Воспитатель  01.09.2023 

Адарченко Н .А. Ст.вос-ль  01.09.2023 

 

 
 

 


		2023-08-31T21:33:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ "КОЛОКОЛЬЧИК"
	Я являюсь автором этого документа




